



SAS @COM VAR

Parc L'Arboretum A2
Z.A. de la Millonne
83140 SIX FOURS LES PLAGES

COMPTES ANNUELS

Exercice du **01/07/2022**
au **30/06/2023**

Certifié conforme
La Présidente

Bilan Actif

		30/06/2023			30/06/2022
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brev ets droits similaires				
	Fonds commercial (1)	203 563		203 563	253 563
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques,mat. et outillage inclus.	122 988	111 297	11 691	15 138
	Autres immobilisations corporelles				
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
COMPTES DE REGULARISATION	Autres immobilisations financières	22 645		22 645	11 640
	TOTAL (II)	349 197	111 297	237 900	280 342
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes	9 115		9 115	
	CREANCES (3)				
COMPTES DE REGULARISATION	Créances clients et comptes rattachés	668 451	101 743	566 708	665 593
	Autres créances	426 170		426 170	371 632
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	254 853		254 853	340 433
	Charges constatées d'avance	238		238	1 423
	TOTAL (III)	1 358 826	101 743	1 257 083	1 379 080
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		1 708 023	213 040	1 494 983	1 659 422

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

		30/06/2023	30/06/2022
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	12 950	12 950
	Primes d' émission, de fusion, d' apport ...	318 050	318 050
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	1 295	500
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	49 401	49 401
	Report à nouveau	93 406	36 869
	Résultat de l'exercice	92 875	107 332
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		567 978	525 103
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	150 265	203 564
	Emprunts et dettes financières divers (3)		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	314 488	445 149
	Dettes fiscales et sociales	240 675	235 603
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	42 469	20 551
	Produits constatés d'avance (1)	179 109	229 453
Total des dettes		927 006	1 134 320
	Ecart de conversion passif		
TOTAL PASSIF		1 494 983	1 659 422
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		92 875,08	107 331,77
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		826 612	984 087
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			3 209
(3) Dont emprunts participatifs			

@COM.VAR
Société par actions simplifiée
au capital de 12 950 euros
Siège social : 73 Rue de Saint Mandrier
ZA La Millonne Parc de l'Arboretum Bat A2, 83140 SIX FOURS LES PLAGES
451 310 726 RCS TOULON

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE DU 05 DÉCEMBRE 2023

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT de l'exercice clos le 30 juin 2023

L'associée unique, sur proposition de la Présidente de la Société, décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 juin 2023 s'élevant à 92 875 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice92 875 euros

Auquel s'ajoute :

Le report à nouveau antérieur93 406 euros

Pour former un bénéfice distribuable de186 281 euros

A titre de dividende global à l'associée unique 90 000 euros

Soit 347,49 euros par action

Le solde96 281 euros

En totalité au compte "report à nouveau" qui s'élève ainsi à 96 281 euros.

Le dividende sera mis en paiement au siège social à compter de ce jour.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 30 juin 2023 non éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 90 000 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Conformément à la loi, l'associée unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 30 juin 2020 : 27 000 euros, soit 540 euros par titre, dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 27 000 euros

Exercice clos le 30 juin 2021 : Néant

Exercice clos le 30 juin 2022 : 50 000 euros, soit 193,05 euros par titre, dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 50 000 euros.

Certifié conforme
La Présidente

A handwritten signature in blue ink, consisting of a series of fluid, connected strokes, likely representing the name of the President.